
UCHWAŁA NR VIII/39/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie wystąpienia do Ministra Administracji i Cyfryzacji z wnioskiem 
w przedmiocie zniesienia urzędowej nazwy miejscowości Zaolesiec, Kajetanów i Klamka

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) i art. 8 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku 
o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2003, Nr 166, 
poz. 1612 ze zm.), Rada Gminy Raków uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Postanawia się wystąpić do Ministra Administracji i Cyfryzacji, za pośrednictwem 

Wojewody Świętokrzyskiego z wnioskiem o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości: 
„Kajetanów, osada leśna”, „Zaolesiec, osada leśna”, „Klamka, osada”, położonych na 
obszarze gminy Raków w województwie świętokrzyskim.

2. Zniesienie urzędowej nazwy miejscowości dotyczy miejscowości niezamieszkałych.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 3. 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Id: 61C609ED-106F-4078-93DB-CD63ED16BD93. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr VIII/39/2015

Rady Gminy Raków

z dnia 27 marca 2015 r.

W celu ostatecznego uporządkowania nazewnictwa miejscowości na terenie gminy Raków

i doprowadzenia do zgodności stanu faktycznego ze stanem urzędowym, określonym w wykazie

nazw miejscowości i ich części, wprowadzonym w życie rozporządzeniem Ministra Administracji

i Cyfryzacji z dnia 13 grudnia 2012 (Dz. U. 2013, poz.200 ze zm.) Rada Gminy Raków

postanowiła przedłożyć Ministrowi Administracji i Cyfryzacji wniosek o zniesienie urzędowej

nazwy miejscowości wymienionych w § 1 przedmiotowej uchwały.

Zgodnie z art.8 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach

miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 166, poz. 1612 ze zm.) do wniosku,

o którym mowa wyżej, należy dołączyć uchwałę rady gminy w sprawie wystąpienia

o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości.

W związku z tym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 61C609ED-106F-4078-93DB-CD63ED16BD93. Podpisany Strona 1




